Y deberá detallar una descripción o rol de la persona y número de personas, 
así como su formación profesional alineado al rol que ejecutará en la obra. 

9 Monto, Condiciones de Pago, Multas y Garantías 
9.1 Monto, Condiciones de pago y multas 
El monto referencial que establece la oferta es de: USD 73.698,08 (SETENTA Y TRES MIL 
SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO, 08/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
NORTEAMÉRICA) más IVA.  Según establece la normativa de Ayuda en Acción, el pago 
se lo realizará de la siguiente manera: 

Anticipo: 

30% del valor del contrato, previo a la presentación de documentos 
habilitantes